
各 位 
      

 第 31 回みやざき中⼩企業フォーラム実⾏委員会 
実⾏委員⻑ 渡会 真也         

 
みやざき中⼩企業経営フォーラムについてのご協賛のお願い 

 
謹啓 盛夏の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は宮崎同友会の運営ならびに活動につきまして、格別のご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上
げます。 
 来る 10 ⽉ 25 ⽇（⽕）に、都城市にて第 31 回みやざき中⼩企業経営フォーラムを開催致します。 
テーマは「未来を拓く 経営者の想い〜1 ⼈ひとりが主役になって 10 年後の宮崎をつくる〜」です。宮
崎県内全域の中⼩企業経営者、教育関係者、⾃治体関係者が集まり共に学び、関わりあえる場所づくり
を通して、産学官⾦の連携を宮崎全体に拡げ、同友会理念の浸透を図り、活⼒ある地域・ふるさとに繋
がっていくようなフォーラムにしたいと考えております。 
 つきましては、経営を取り巻く環境の厳しい中で恐縮ではございますが、本フォーラムの主旨をご理
解いただき、ご協賛を賜りたく、⼼よりお願い申し上げる次第でございます。 
 なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせて頂きますので、何卒宜しくお願い申し上げ
ます。 

謹⽩ 
  

記 
 
1. 協賛⾦額 ⼀律 3,000 円 
2. 募集期間 令和 4 年 9 ⽉ 15 ⽇（⽊）まで 
3. 申し込み⽅法 申し込み⽤紙をご記⼊の上、下記までご提出ください。 

◎宮崎県中⼩企業家同友会事務局（担当：⽥中） 
 TEL：0985-50-3665 FAX：0985-50-3653 E-mail：info@miyazaki.doyu.jp 

 
4.  御⽀払⽅法 デンサン引き落とし（10 ⽉ 3 ⽇）※会員外の⽅は、現⾦でお⽀払いください。 
 
尚、ご協賛いただきましたら、フォーラム当⽇の参加者ノートに貴社名・ご役職・⽒名を掲載させて頂
きます。お⼿数をお掛けしますが、お申込み⽤紙のQRコードから掲載情報のご⼊⼒をお願い致します。 

 
 

以上 

 



お申込み書 

お申込み⽇ 令和 4 年  ⽉  ⽇ 

⽒名  

会社名  
ご役職  
住所  

電話番号  
FAX 番号  

メールアドレス  
事業内容  

会員・⾮会員 会員 ・ ⾮会員 
⽀部名(会員の場合) 県北 ・ ひむか ・ 宮崎北 ・ 宮崎南 ・ きりしま 

お⽀払い⽅法 デンサン・お振り込み・事務局持参 
備考  

       ※会員・⾮会員、⽀部名、お⽀払い⽅法は該当項⽬に〇をつけてください。 
  ※お振込みの場合の⼝座 宮崎銀⾏ ⾚江⽀店(普) 1361474 宮崎県中⼩企業家同友会 

                       ◎振り込み⼿数料はご負担をお願いします。 
 
 

【掲載情報⼊⼒フォーム QR コード】 

 


